
ZARZĄDZENIE NR 322/20 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie przygotowania i organizacji Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Bielsku 
Podlaskim przy ul. Torowej 40 w 2021 roku. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., 
poz. 713 i poz. 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Bielsku Podlaskim (dalej „PSZOK”) przy ul. 
Torowej 40 (położony na części działki o nr geod. 929/10, obręb nr 3) obejmujący infrastrukturę techniczną 
powstałą w wyniku realizacji projektu pn. ,,Budowa Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na 
terenie Miasta Bielsk Podlaski i Miasta Hajnówka”, został zrealizowany w ramach konkursu zorganizowanego 
przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie przy udziale dofinansowania 
z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Oś priorytetowa II - Ochrona Środowiska, 
w tym adaptacja do zmian klimatu. Działanie 2.2 Gospodarka odpadami komunalnymi”; Typ projektu nr 2 - 
,,Projekty obejmujące swoim zakresem elementy gospodarki odpadami zgodnej z hierarchią sposobów 
postępowania z odpadami z wyłączeniem instalacji do termicznego przekształcania odpadów: inwestycje dotyczące 
wyłącznie Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych”. 

§ 2. Ze względu na konieczność otwarcia PSZOK z dniem 1.01.2021r., długotrwałą procedurę uzyskiwania 
przez potencjalnego Wykonawcę / Operatora pozwolenia na zbieranie odpadów (wydaje właściwy Starosta) oraz 
uzyskania wpisu do Bazy Danych o Odpadach (wpisu dokonuje Marszałek Województwa Podlaskiego), 
przygotowanie i organizacja PSZOK w 2021 roku obejmuje dwa okresy: 

1) okres przejściowy – od dnia 1 stycznia 2021r. do dnia 30 kwietnia 2021r., z zastrzeżeniem możliwości zmiany 
terminu; 

2) okres realizacji umowy na obsługę PSZOK przez Wykonawcę/ Operatora wybranego w drodze przetargu 
nieograniczonego – od następnego dnia po przekazaniu przez Zamawiającego (Miasto Bielsk Podlaski - dalej 
Miasto) PSZOK do obsługi Wykonawcy /Operatorowi wybranemu w drodze przetargu, nie wcześniej jednak 
niż od dnia 1 stycznia 2021r. 

§ 3. W okresie przejściowym: 

1) PSZOK będzie obsługiwany przez 2 pracowników zatrudnionych na pełny etat                                             
w Referacie Gospodarki Komunalnej, Handlu i Rolnictwa Urzędu Miasta Bielsk Podlaski; 

2) nadzór nad prawidłowym funkcjonowaniem PSZOK będzie sprawować Kierownik Gospodarki Komunalnej, 
Handlu i Rolnictwa Urzędu Miasta Bielsk Podlaski; 

3) w ramach planu finansowego wydatków Urzędu Miasta będą ponoszone wydatki: 

a) osobowe - związane z zatrudnieniem pracowników do obsługi PSZOK, 

b) rzeczowe - związane ze zwykłym prowadzeniem PSZOK, 

c) wydatki dotyczące zagospodarowania odpadów odbieranych z PSZOK i ich transportowania między innymi 
do instalacji odzysku lub unieszkodliwiania odpadów komunalnych; 

4) Miasto zobowiązane jest posiadać: 

a) wpis do Bazy Danych o Odpadach (BDO); 

b) zawartą umowę z Wykonawcą na transport i przekazanie do zagospodarowania odpadów z PSZOK do 
instalacji odzysku lub unieszkodliwiania odpadów komunalnych; 

5) Finansowanie zadania, o którym mowa wyżej odbywa się zgodnie z postanowieniami Decyzji  Komisji z dnia 
20 grudnia 2011 r. w sprawie stosowania art. 106 ust. 2 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy państwa w formie rekompensaty z tytułu świadczenia usług publicznych, przyznawanej 
przedsiębiorstwom zobowiązanym do wykonywania usług świadczonych w ogólnym interesie gospodarczym 
(Dz. Urz. UE L 7 z dnia 11.01.2012). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E55906D7-2D98-446E-BC76-21C766F317A7. podpisany Strona 1



§ 4. Na podstawie umowy użyczenia, zawartej z Wykonawcą wyłonionym zgodnie z § 2 pkt 2 Zarządzenia, 
obowiązkiem Miasta będzie, przekazanie PSZOK po podpisaniu Umowy na obsługę PSZOK, w terminie 3 dni 
roboczych od dnia pisemnego zgłoszenia przez Wykonawcę / Operatora gotowości do świadczenia usług w ramach 
realizacji Umowy o obsługę PSZOK. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się: 

1. Referatowi Organizacyjno – Gospodarczemu Urzędu Miasta Bielsk Podlaski w zakresie: 

1) opracowania projektu i opublikowania Zarządzenia Burmistrza zmieniającego zarządzenie w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bielsk Podlaski, w którym zostaną określone zadania związane 
z prowadzeniem PSZOK przez Referat Gospodarki Komunalnej, Handlu i Rolnictwa Urzędu Miasta Bielsk 
Podlaski w okresie przejściowym, o którym mowa w § 3; 

2) podjęcia czynności związanych z zatrudnieniem 2 osób do obsługi PSZOK w okresie przejściowym, o którym 
mowa w § 3. 

2. Referatowi Gospodarki Komunalnej Handlu i Rolnictwa Urzędu Miasta Bielsk Podlaski w zakresie: 

1) opracowania projektu Zarządzenia Burmistrza w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) zlokalizowanego na terenie Miasta Bielsk Podlaski; 

2) przeprowadzenia procedury wyboru Wykonawcy na transport i przekazanie do zagospodarowania odpadów 
z PSZOK do instalacji odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych i przygotowania projektu umowy 
z Wykonawcą na ww usługę; 

3) przygotowania, realizacji i nadzoru w zakresie obsługi PSZOK w okresie przejściowym. 

3. Referatowi Inwestycji i Zamówień Publicznych Urzędu Miasta w zakresie: 

1) przekazania PSZOK i niezbędnej dokumentacji Wykonawcy wyłonionemu zgodnie z §2 pkt 2 Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E55906D7-2D98-446E-BC76-21C766F317A7. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1


	Paragraf 6


